ek
.
s

E3

Azienda Territoriale per PEdilizia Residenziale Pubblica

MATERA

4 gt
La presente deliberazione n. del iﬂ‘é ¢ stata affissa all’albo

delPA.T.-E.R. "dal =/ [ 204 al
S ;‘;.,%

Matera,

I’anno duemilaquattordici i giorno _&¥ 'Qé del mese di éﬁéﬂé 2€

P Amministratore Unico dell’Azienda, Dott. Vito Lupo, nominato con decreto del
Presidente del Consiglio Regionale n. 19 del 01-07-2014, assistito dal Direttore Dott.
Luigi VERGARI con funzione anche di segretario, ha adottato la seguente:

£
e’
Pt
-
pa—.-'Y
o

L' B A it
’g}é YA
DELIBERAZIONE N. 4 DEL

OGGETTO: Revoca deliberazione n. 48 del 29 agosto 2014

"BECLTIg o



L’Amministratore Unico
VISTA la pratica predisposta dal Responsabile della P.O. Direzione;

VISTA la deliberazione n. 48 del 29 agosto 2014, con la quale - stante 'assenza per malattia del dr. Vito Ruggieri
- veniva affidata ad interim e fino al 30.09.2014, salvo revoca, I'incarico di Dirigente dell’ufficio Bilancio e
Personale all'Ing. Luciano A. Adorisio;

VISTA la nota n. 009692 del 01.09.2014 con la quale il dr. Vito Ruggieri chiedeva di essere riammesso in
servizio;

VISTA la nota n. 009702 del 01.09.2014, a firma del Direttore, con la quale veniva subordinata la iammissione
in servizio del dr. Ruggieri all’esito della presentazione di idonea certificazione medica;

PRESO ATTO dei certificati medici pervenuti a questa Azienda, prot. n. 0009704 e 0009769 del 02.09.2014, a
firma del dott. Morelli, attestante 'idoneita al lavoro del dr. Vito Ruggiers;

VISTO il parere favorevole di legittimita del Direttore;

DELIBERA

1) di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2} di reintegrare in servizio i dr. Vito Ruggieri;

3) di revocare lattribuzione ad interim della Dirigenza dell’Ufficio Bilancio e Personale all'Ing. A. Luciano
Adorisio e, per Peffetto, di ripristinare le funzioni dirigenziali dell;Ufﬁcio Bilancio e Personale al dr. Vito
Ruggier;

4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva per la obiettiva urgenza del caso.

i

/

L’ AMMINISTRATORE UNICO
(Dott Vi P

/

/




